1. szamu melléklet
adatok ezer Ft
Rovat 201S5. évi eredeti eloiranyzat

Megnevezés szama Miikodési Felhalmozasi Osszesen
Miikodési bevételek
Miikdodési célu tamogatasok
1. allamhaztartason belilrdl B1 167023 0 167023
2. Kozhatalmi bevételek B3 7 330 0 7 330
3. Mikodési bevételek B4 2 808 0 2 808
4., Finanszirozasi bevétel B8 907 0 907
Felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi célu tdimogatasok
1 allamhaztartason belilrdl B2 0 0 0
2. Felhalmozasi bevételek B5 0 0 0
3 F?Ihalmogaﬁl célu atvett B7 0 0 0
pénzeszkozok
BEVETELEK OSSZESEN 178 068 0 178068

1./a szamu melléklet
adatok ezer Ft
2015. évi eredeti
Rovat eléiranyzat Osszesen
szama Kotelez6 Onként Allami
feladatok vallalt feladatok

Megnevezés

Miikodési bevételek
Miikodési célu
tamogatasok
allamhaztartason
beliilrol
2, Kozhatalmi B3 7330 0 0 7330
bevételek
Miukodési
3. bevételek B4 0 2808 2 808

4. Finansz.bevétel B8 907 0 0 907
Felhalmozasi bevételek

Bl 167023 0 0 167023

(@)

Felhalmozasi célu
tamogatasok
allamhaztartason
beliilrol
Felhalmozasi
bevételek
Felhalmozasi célu
3. atvett B7 0 0 0 0

pénzeszkozok

BEVETELEK 175260 2808 0 178 068

B2 0 0 0 0



OSSZESEN

Ebbédl
intézményenként:
Onkormanyzat 120719
Védondi Szolgalat 4 829
Ko6z6s Hivatal 49712
175260

2. szamu melléklet
adatok
ezer Ft
2015. évi
Rovat eredeti

osszesen
Miikodési célu tamogatasok allamhaztartason
beliilrél B1
Onkormanyzatok
miikodési tamogatasa
", Helyi 6nkorményzatok
‘miikddésének tdAmogatasa
Telepiilési
onkorm.szocidlis és
‘gyermekjoléti feladatainak
tamogatasa
Telepiilési onkorm.egyes
3.kdznevelési feladatok B112 38899
tamogatasa
Telepiilési
30nkorm.kult.feladatainak ~ B114 1200
tamogatasa

B11 132067

B111 66034

B113 25934

2808

2808

O O oo

178068

Onkor- Védénsi Kozos
szamaeldiranyzatmanyzatSzolgalatHivatal

82379

16346

25934

38899

1200

49688

49688



Egyéb mitkodési célu
tamogatasok bevételei ah-n B16
2.beliilrol
Elkiilonitett allami

o , B165
pénzalaptol
.Tarsa’dalomblzt.penzugyl B164
alaptol
3.E%yeb fejezeti kezelésu B163
eloi.
Miikodési célu tamogatasok B1
allamhaztartason beliilrél
Kozhatalmi bevételek
Ertékesitési és forgalmi
1.adok B351
1.Helyi ipartizési ado B3512
2.Gépjarmiiadok B354
Vagyoni tipusia adok B34

‘(kommunalis ado)
Egyéb kozhatalmi bevétel B36
"1.Igazgatasi szolgaltatas dij B361
Koézhatalmi bevételek B3
Miikodési bevételek
1.Szolgaltatasok ellenértéke B402
2.Kozvetitett szolgaltatasok B403
Kiszamlazott alt.forgalmi

D s B406
ado
4 Kamatbevétel B408
5.Egyéb miikodési bevétel  B410
Miikodési bevételek B4

BEVETELEK OSSZESEN

34956

30800

3900

256

167023

6000

6000
630

700

0
0
7330

1820
0
284

204
500
2808

177161

31056

30800

0

256

113435

6000

6000
630

700

0
0
7330

1820
0

284

158
0
2262
123027

3900 0
0 0
3900 0
0 0
3900 49688
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
22 24
0 O
22 24
3922 49712



3.szamu melléklet
adatok ezer

Ft
Rovat 2015. évi
Megnevezés . eredeti
szama .. .
) eloiranyzat
Onkormanyzati normativ tamogatasok
O'nkormfm).fzatok miuikodési B11 140 498
tamogatasai
Helyi 6nkorm.mukodésének B111 66034

alt.tAmogatasa (B1112+B1113)
Onkorm.hivatal miik.tdm.
(KOZOS HIVATAL)
Telepiilésiizemeltetéshez

1./A B1111 49688

1/B kapcsolodo feladatellatas BL112 5606

Kiegészités onkorm.miik.tam. 6 740

_ Egyeb ogkomanyzatl feladatok B1113 4000
tamogatasa

Tel.onkorm.egyes koznevelési B112 38899

feladatok tAmogatasa
Ovodaped.,és az ovodaped.nevelo

ebbdl:munkajat kozvetleniil segitok 34 349
l. bértamogatdsa
‘ebbdl:Ovodamiikodtetési tamogatdas 4 550

Telepiilési 6nkormanyzatok

3. szoc.és gyermekjoléti feladatainak B113 34 365
tamogatasa

. Hozzdjarulas a pénzbeli

ebeI'szoc.elldtdsokhoz BII31 4207
ebbc’Sl:EgyeS szoc.és gyermekjoléti B1132 555
feladatok
...Gvermekétkeztetés tamogatdsa
ebb01'(bér+dologi) B1136 20539
ebbél:g;;telepﬁlések szoc.feladatainak B1134 713
ebbil:L&Yes JOV.potlS tamogatdsok gy 135 g 35y
kiegészitése
Telepiilési onkormanyzatok B114 1200

kult.feladatainak tam.

4.szamu



melléklet

adatok ezer

Ft
. 2015. évi
Megnevezés e
eldiranyzat
Ipartizési ado 6000
Gépjarmuiado 630
Maganszemélyek
e T 700
kommunalis addja
Adobevétel dsszesen 7330

5. szamu melléklet

adatok ezer Ft

Rovat 2015. é\_fi ) Kozos
. . eredeti  Onkormanyza Védoné .
Megnevezés szam ., : Hivata
eléiranyza t i Szolg. |
t
Egyéb miikodési célu tamogatasok
bevételei allamhaztartason beliilrol B16 34956 31056 3900 0
Elkiilonitett allami
1. pénzalaptol (BMK B165 30 800 30 800 0 0
Munkaiigyi K6zpont)
Egyéb fejezeti kezelésti
2. el6i. (MVH teriiletalapt B163 256 256 0 0
tam.)
Tarsadalombizt.pénziigy
3. i alaptol (OEP B164 3900 0 3900 0
finanszirozas)

6. szamu melléklet

Megnevezés

Kormanyzat
i funkcio

adatok ezer Ft
2015. évi eredeti eldiranyzat

Miikodési Kozhatalm Miikodés Finansz.be Osszese

céla i bevételek i \Y; n



Onkorményzatok és
onkormanyzati
hivatalok jogalkotd
¢s altalanos
igazgatasi
tevékenysége

Az dnkormanyzati
vagyonnal valo
gazdalkodassal
kapcsolatos
feladatok
Onkormanyzatok
elszamolasai a
kozponti
koltségvetéssel
Kozfoglalkoztatas
Csaléd és névédelmi
eli-1 gondozas
Viaros és
kozséggazd.
BEVETEL
OSSZESEN

7. szamu melléklet

.011130

.013350

.018010

.041233
.074031

.066020

Megnevezés

Személyi juttatdsok

Munkaadokat terheld jarulékok

Dologi kiadasok

Ellatottak pénzbeli juttatisai
Egyéb miikddési célu kiadasok

Beruhazasok
Feltjitasok

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok
KOLTSEGVETESI
KIADASOK

tamogataso
k ah-n
beliilrél
Bl

256

132 067

30 800
3900

167 023

bevételek

B3 B4
182
1270
7330
22
1334
7330 2 808

B8

438

1270

139 397

30 800
907 4829

1334

907 178 068

adatok eFt

Rovat 2015. évi eredeti eldiranyzat
szamaMiikodésiFelhalmozasiOsszesen

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

70 657
13 826
22776
6 486
64 323

0

0

0

178 068

O OO OOOOO0o

70 657
13 826
22776
6 486
64 323

0

0

0

0 178 068



7./a szamu melléklet

Személyi juttatdsok
Munkaadokat terhel6 jarulékok
Dologi kiadasok
Ellatottak pénzbeli juttatisai
Egyéb miikddési célu kiadasok
Beruhézasok
Feltjitasok
Egyéb felhalmozasi célu kiadasok
KOLTSEGVETESI
KIADASOK
Ebbdl:
Onkormanyzat
Védonoi szolgalat
K6z06s hivatal

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

adatok eFt
Kotelez6OnkéntAllami Osszesen
feladat wvallalt feladat
70 657 0 0 70 657
13 826 0 0 13 826
22 776 0 0 22 776
6 486 0 0 6 486
64 323 0 0 64 323
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
178 068 0 178 068
123527 O 0
4829 0 0
49712 0 0
178068 O 0 178068



8.szamu melléklet

Megnevezeés

Torvény szerinti illetmények
Béren kiviili juttatasok

Kozl koltségtérités

Egyéb koltségtérités
Foglalkoztatottak személyi
juttatasai

Vilasztott tisztségviselOk juttatasai
Megbizasi dij

Kiils6 személyi juttatasok
SZEMELYI JUTTATASOK
MUNKAADOKAT TERHELO
JARULEKOK

Szakmai anyagok

Uzemeltetési anyagok beszerzése
Készletbeszerzés

Informatikai szolg.

Egyéb kommunikacios szolgaltatasok
Kommunikacids szolgaltatasok
Koziizemi dijak

Karbantartasi, kisjavitasi
szolgaltatasok

Szakmai tev.segitd szolg.

Egyéb szolgaltatasok
Szolgaltatasi kiadasok
Kikiildetések

AFA

Egyéb dologi

Rovat szam

K1101
K1107
K1109
K1110

K11

K121
K122
K12
K1

K2

K311
K312
K31
K321
K322
K32
K331

K334

K336
K337
K33
K34
K351
K355

adatok ezer Ft

2015. évi eredeti Y e e
Védonoi Kozos

eldiranyzat Osszesen Onkormanyzat sz0lg. Hivatal
Miikodési Felhalmozasi '

57 542 0 57 542 25910 2431 29201
2 260 0 2 260 0 60 2 200
243 0 243 0 0 243
4141 0 4141 0 216 3925
64 186 0 64 186 25910 2707 35569

6 480 0 6 480 6 480 0 0
0 0 0 0 0 0
6 480 0 6 480 6 480 0 0
70 666 0 70 666 32 390 2707 35569
13 826 0 13 826 5261 681 7884
1302 0 1302 0 450 852
4 498 0 4 498 3238 460 800
5800 0 5800 3238 910 1652
1040 0 1040 108 0 932
1247 0 1247 672 74 501
2 287 0 2 287 780 74 1433
2378 0 2 378 2016 0 362
1970 0 1970 1270 0 700
576 0 576 492 0 84
5328 0 5328 4 452 146 730
10 252 0 10 252 8 230 146 1876
0 0 0 0 0 0
4 333 0 4 338 2729 306 1298
5 0 5 0 5 0



Kiilonféle befizetések

DOLOGI KIADASOK

Csaladi tamogatasok

Betegséggel kapcsolatos ellatasok
Foglalkoztatassal,munkanélkiiliséggel
kapcsolatos ellatasok

Lakhatéssal kapcsolatos ellatasok
Egyéb nem intézményi ellatasok
ELLATOTTAK PENZBELI
ELLATASAI

Egyéb miikddési céli tAmogatasok
ah-n beliilre

Egyéb miikddési céli tAmogatasok
ah-n kiviilre

Tartalékok

EGYEB MUKODESI CELU
KIADASOK

KOLTSEGVETESI KIADASOK
OSSZESEN

K35
K3
K42
K44

K45

K46
K48

K4

K506

K511
K512
K5

K1+K2+K3+K4+K5 178 068

4 338
22 767
30
0

792

1344
4 320

6 486

455

60 948
2920
64 323

4 338
22 767
30
0

792

1344
4 320

6 486

455

60 948
2920
64 323

178 068

2729
15067
30
0

792

1344
4 320

6 486

455

60 948
2920
64 323

123 527

311 1298
1441 6259
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

4829 49712



9.szamu melléklet

Megnevezés

Onkorm.és
onkorm.hiv.jogalkoto
¢s alt.igazg.tev.
Koztemetd fenntartas
Kozfoglalkoztatas
Kozutak,hidak,alaguta
k {izem.,fennt.

Nem veszélyes
hulladék vegyes
begytijtése,szallitadsa
Kozvilagitas
Zoldteriilet kezelés
Varos-,kozséggazd.
Egyéb szolg
Haziorvosi ligyeleti
ellatas
Ko6zmiiv.-k6zosseégi és
tarsadalmi részvétel
fejl.

Munkanélkiili aktiv
koruak ellatasai
Lakasfenntartassal,
lakhatassal 0sszefiiggd
ellatasok
Gyermekvédelmi
pénzbeli €s
term.ellatasok

Egyéb szocialis,
pénzbeli ellatasok
Elhunyt személyek
hatramaradottainak
pénzbeli ellatasai
Civil szervezetek
mitkddési tdmogatasa
Csalad és névédelmi
eili-1 gondozas
KIADAS

Személy

Kormanyzat .

i funkciok

011130

013320
041233
045160

.051030

.064010
066010

.066020

072112

.082091

105010

.106020

104051

.107060

103010

.084031

074031

juttatas

K1

42 049

25901

2707
70 657

adatok
ezer Ft

2015. évi eredeti eldiranyzat

M.adoka
ttrerh Dologi
%5 Kiadaso
Z0C.
. k
hozzij.
ado
K2 K3
9633 7153
760
3512 1648
965
1285
1276
376
4903
492
2477
681 1441
13826 22776

. Ellatotta Egyéb

k miikodés .
, .. ., Osszese
pénzbeli i célu
juttatasai kiadasok
K4 K5
63 213 122 048

760
31061
965

1285

1276
376

810 5713

492

2477

792 792

1344 1344

30 30

4200 4 200

120 120

300 300

4 829
6486 64323 178 068



OSSZESEN

10.szamu melléklet

adatok e Ft
2015.évi
Megnevezés eredeti
eldiranyzat
Foglalkoztatast helyettesitd
. . 792
tamogatas
Lakasfenntartasi tamogatés 1193
Hj.lakossagi 151
energiakoltségekhez
Ovodaztatasi tamogatas 30
Temetési segély 120
Egyéb az
onkorm.rendeletében
megallapitott juttatas 4200
(BURSA, étk.térités)
Onkormanyzat altal 6486
folyositott ellatas dsszesen:
11. szamu melléklet
adatok ezer
Ft
2015. évi
Megnevezés quat eredeti
szama .. ,
eldiranyzat
Egyéb miikodési célu kiadasok K5 61403
Egyéb miikodési célu
L tamogatasok ah-n beliil K506 810
Egyéb mitkddési célu
2 tdmogatasok ah-n kiviilre K511 60593
Sport Egyesiilet Kétujfalu 150
Keétujfalu és
Térs.Egyesiilet 150
Ketujfalu és
Térs.Ovodafennt. Tarsulds 59438
Szoceg Kft. 555



12. szamu melléklet

Megnevezés
EU-s tdim.megvalosuld
programok,projektek

Onkormanytaton kiviili

ilyen projekthez torténd

hozzajarulés

13.szamu
melléklet

Megnevezés Rovat
MUKODESI
BEVETELEK
Onkormanyzatok
mukodési B11
tamogatasai
Egyéb miikodési
célu tdmogatasok
bevételei ah-n B16
beliilrdl
Miik.célu tam.ah- B1
n beliilrol
Ertékesitési és
forgalmi adok B351
Vagyoni tipust
adok B34
Gépjarmtiadok B354
Egy,eb kozhatalmi B35
bevétel
Kozhatalmi
bevételek B3
Szolgaltatasok
ellenértéke BA402
Kiszaml.afa B406
Kamatbevétel B408
Egy,eb miikédési B410
bevétel
Miikodeési B4

bevételek

adatok ezer Ft

adatok
ezer Ft
Kiadas Bevétel
0 0
0 0
2015. évi
eredeti Megnevezés Rovat
eléiranyzat
FELI—JALMOZASI
BEVETELEK
Felhalmozasi céla
132067 4. Ah-n beliilrol
Felhalmozasi
34956 bevételek B5
Felhalmozasi céla
167023 atvett pénzeszk6zok B
6000
700
630
0
7330
1820
284
204
500
2808

2015. évi
eredeti
eléiranyzat



Finanszirozadsi

B8 907

bev.
Miikodési -
bevételek 178068 [ elhalmozasi 0
N bevételek 0sszesen
Osszesen )
MUKQDESI FELHALMOZASI
KIADAS KIADAS
Szemelyi K1 70657  Felujitasok K7 0
juttatdsok
Munkaadodkat .
terheld jarulékok 13826 Beruhazasok K6 0
Dologi kiadasok K3 22776
Ellatottak
pénzbeli juttatasai 6486
Egyéb miikodési Egyéb miikodési
oélt kiadasok ~ ° 04323 i kiadasok KO 0
Mukodem kiadas 178068 F-elhz’tln:ozam 0
0sszesen kiadas o0sszesen

14.szamu

melléklet

2015. évi eldiranyzat felhasznalasi litemterv

Megnevezé Jan Febr Marc ApriMajJaniJuli Augus Szepte Okté NovemDecem Ossze

S uar uar ius lis us us us
BEVETELE
K
Onkorméany

zatok
miikodési
tdmogatasai
Egyéb
mikodési
célu
2tdmogataso
k bevételei
ah-n
beliilrol
Ertékesitési
¢és forgalmi
adok,
‘vagyoni
tipusu adok
Gépjarmia
dok
6Szolgaltata

10 10 11 11 10 10 11
797 797 797 797 797 956 854

2 2 2 2 2
27852915 980 990 820 715

560

1870 150 1

S0 850

250

4 15

20

215 25
80 200 350 120 50100

adato
k ezer

Ft

ztus mber ber ber ber sen
10 132
10557 10325 796 10 797 10 797 067
34

2979 31542992 3278 2788

956
400 2130 6 700
300 25 50 630
140 100 340 120 200 1820



sok

ellenértéke
7Afa 12 50 42 16 15 20 15 15 44 25 30 284
sifmatbeve 10 10 18 15 15 21 20 20 15 20 20 20 204
Egyéb
Imiikodési 40 250 100 20 90 500
bevétel
(1)\Ij|nansz.be 907 907
Bevételek 13 13 17 16 15 13 14 14 178
Gsszesen: 452 684 105 516 888 862979 10 C0r 14309 517 1424016015 e
KIADASOK
Személyi 5 5 5 5 5 70
uttatisok g0 58505125 o2 002 oon oop 6238 60256025 5952 5952 .-
2¥iléll(gad0t liosar03a 1 1 1 14550 12501250 1250 1126 13
rerhe: 034 038 054 250 256 826
jarulék
Dologi 1 1 1 1 1 22
Goqe gop 13251986 Lo o0 g0t o0 s 1920 19301775 2520 1833 ¢
Ellatottak
dpénzbeli 545 626 625 715500 500550 625 450 450 450 450 6486
juttatasai
Egyéb
mitkodési 4 5 4 5 5 64
o ,5q52316020 L2 o 0 oo 5352 54445628 6015 4405 .
kiadasok
Kiadasok 13 14 14 15 14 15 15 15 178
dsszesen: 574 066 790 109 324 204 346 12385 15099 1541618713766 00
15.szamu
melléklet

2015. évi likviditasi iitemterv

Megnevezés JanuarFebruarMarciusAprilisMajusJuniusJuliusAugusztusSzeptemberOktéberNo

Nyit6 22015 20005 19 59521 288 Sﬁ 23676 9§§ 22248 21719 21130
Onkorméanyzatok 10 1
1miikodési 10797 10797 1179711797 510956 oo, 10557 10325 10796
tamogatasai
Egyéb miikodési
céli
2tamogatasok 2560 2785 2915 2980 2990 28202715 2979 3154 2992
bevételei ah-n
‘tgeh’ilrél
Ertckesitési € 50 1870 150 1850 250 400

‘forgalmi adok,



vagyoni tipust
adok
4Gépjarmiladok 15
Szolgaltatasok 20
ellenértéke
7Afa
8Kamatbevétel 10
Egyéb miikodési
bevétel
10Finansz.bev.
Bevételek
0sszesen:
KIADASOK
Személyi
juttatasok
Munkaadot
terheld jarulék 1034
3Dologi kiadasok 1895
Ellatottak

13 452

5850

4pénzbeli 545
juttatdsai
Egyéb miikodési
célu kiadasok 4250
Kiadasok 13574
odsszesen:
Egyenleg 21 893
15./a szamu
melléklet

Adossagot keletkeztetd tigyletekbodl és
kezességvallalasokbol fennallo fizetési

80

12
10

13 684

5850

1034
1325

626

5231

14 066

19 623

215
200

50
18

40

17 10516 516

5125

1034
1986

625

6 020

14 790 15 109

21910 22 695

25
350 120 50 100

42 16 15 20
15 15 21 20

250 100 20
907

15 14

83g 13862 g9

5865 5925 59255925

1038 1054 12501256
1766 1920 19911915

715 500 500 550

5725 4925 5628 5700

14 15
324 15294 346

22 22
375 22244 631

kotelezettségei a Stabilitasi tv. 3. §(1) bekezdése

140

15
20

90

13801

6 238

1250
1920

625

5352

15385

20 664

300
100

15
15

14 309

6 025

1250
1930

450

5444

15099

20 929

25
340

44
20

14 217

6 025

1250
1775

450

5628

15128

20 219



Megnevezés

1. Helyi adok

2. Dijak, potlékok,
birsagok

3.
Vagyonhasznositas
bevétele

4. Részvények,
részesedések
értekesitése

5. Egyéb
értékesités,
megtériilés

Sajat bevételek
Sajat bevételek 50
%-a

1. Felvett hitel,
kdlcson

2. Hitelviszonyt
megtestesitd
értékpapir

3.
Kezességvallalasbol
eredd kotelezettség
El6z6 években
keletkezett,
targyévet terheld
fizetési
kotelezettség

1. Felvett hitel,
koleson

2. Hitelviszonyt
megtestesitd
értekpapir

3.
Kezességvallalasbol
eredo kotelezettség
Téargyében
keletkezett,
targyévet terheld

szerint

adatok e
Ft
Sajat bevétel és
adossagot keletkeztetd
iigyletbdl eredd fizetési

Targyév kotelezettség a Osszesen
targyévet koveto
., 2.évben 3.évben
évben

6700 6700 6700 6700 26800
2808 2808 2808 2808 11232
1404 1404 1404 1404 5616
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0



fizetési

kotelezettség

Fizetési

kotelezettség 0 0 0 0
0sszesen

Fizetési
kotelezettséggel
csokkentett sajat
bevétel

1404 1404 1404 1404

16. szamu melléklet

Megnevezés Fo
Onkormanyzati 1étszam el6iranyzat 55
0sszesen

Ko6zalkalmazott
1.  1n 1
(védond)
2. Kozfoglalkoztatott 43
3 Kozszolg.tisztviselok 11

(K6z6s Hivatal)

17. sz. melléklet
Tajékoztatasul kozvetett tamogatasok kimutatasa

adatok eFt
Kozvetett
.. . . . ., . tamogatas
Kozvetett tamogatasok jogcimei tervezett
0sszege
Az ellatottak téritési dijanak,
kartéritésének elengedése )
Lakossagi lakéaskolesonok
elengedése )
Gépjarmiiadonal biztositott 19

kedvezmény, mentesség

Helyiségek, eszk6zok

hasznositasabol szarmazo -
bevételkedvezménye, mentessége

5616



Egyéb kedvezmények -
Osszesen: 19

Az allamhaztartasrol szol6 2011. évi CXCV.
Torvény 24.§ (4) bekezdés c) pontja alapjan
koltségvetés eldterjesztésekor a képviseld testiilet
részére tajékoztatasul be kell mutatni a kozvetett
tamogatasokat. A gépjarmiiadonal biztositott
mentesség varhatd 0sszege 13 ezer forint. A
gépjarmiiadordl szo616 1991. évi LXXXII. torvény
5.§ f) pontja alapjan a stilyos mozgaskorlatozott
személy, a sulyos mozgéskorlatozott kiskoru, a
cselekviképességet korlatozo (kizard) gondnoksag
alatt all6 sulyos mozgaskorlatozott személyt
rendszeresen szallito, vele k6zos haztartasban €16
szilil6 —ideértve a nevel6-, mostoha-, vagy
orokbefogadé sziil6t is — egy darab, 100 kW
teljesitményt el nem érd, nem személy taxiként
iizemeld személygépkocsija utan legfeljebb 13000
forint erejéig illeti meg a mentesség.

18. szamu melléklet
adatok ezer Ft
Megnevezés R(?vat 2916' 2017. év 2018.év
szama ¢év
Miikodési bevételek
Miikodési célu
tamogatasok 163
allamhaztartason Bl 163941 163943 945

beliilrél
2. Kozhatalmi B3 8670 8672 8674
bevételek
3. Miikodési bevételek B4 2616 2619 2621
Felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi célu
tamogatasok
allamhaztartason
beliilrél
Felhalmozasi
bevételek

3. Felhalmozasi céla B7 0 0 0

B2 0 0 0



Személyi juttatasok

atvett pénzeszkozok
KC)LTSEGVETESI
BEVETELEK

Munkaadokat terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok

Ellatottak pénzbeli juttatasai
Egyéb miikodési célu kiadasok

Beruhazasok
Felyjitasok
Egyéb felhalmozasi

célu kiadasok
KOLTSEGVETESI
KIADASOK

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

175
240
2017.
év

175227 175234

2015. 2016. év

év
59 240 59 244
12 417 12 419
21130 21132
14 926 14 927
67514 67512

0 0

0 0

0 0
175227 175234

59 246
12 420
21134
14 928
67512

175
240



